
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. balandžio 27 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. balandžio 27 d. Nr. 37 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-04-27 14.00-16.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė, 

rajono savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka, rajono savivaldybės kontrolierius A. 

Markūnas, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 37 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 37 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  administracijos,  jai  pavaldžių  ir  jos  valdymo  sričiai  



2 

priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2017 metų finansų kontrolės būklės ataskaitos. 

3. Dėl pritarimo Lazdijų meno mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

4. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2017 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

5. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2017 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

6. Dėl viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro 2017 metų veiklos ataskaitos ir 2017 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo bei pritarimo auditoriaus išvadai ir ataskaitai. 

7. Dėl  viešosios  įstaigos  Lazdijų  socialinių  paslaugų  centro  2017 metų veiklos ataskaitos 

ir 2017  metų  metinių  finansinių  ataskaitų  rinkinio  patvirtinimo  bei pritarimo auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai. 

8.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  vykdomų  visuomenės  sveikatos  priežiūros  funkcijų  

įgyvendinimo   2017   metų    ataskaitos  patvirtinimo. 

9.  Dėl  pritarimo  VšĮ  „Lazdijų ligoninė“  2017 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus  išvadai   

ir ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

10. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2017 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

11. Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo. 

12. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2017 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

13. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 

14. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2017 metų veiklos ataskaitos. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2017 metų veiklos ataskaitos. 

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2017 metų 

veiklos ataskaitos. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų veiklos ataskaitos.  

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 2017 metų veiklos 

ataskaitos. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2017 metų veiklos ataskaitos. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 

„Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl garantijos suteikimo. 

23. Dėl ilgalaikės paskolos projektams finansuoti. 



3 

24. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 

25. Dėl pritarimo projektui „Baltic rePAIR –  eutrofikacijos iššūkių sprendimas kompleksiniu 

būdu, pasitelkiant savivaldybes bei žemės savininkus“ ir jo dalinio finansavimo. 

26. Dėl pritarimo projektui „Dzūkijos piliakalnių kelias“ ir jo dalinio finansavimo. 

27. Dėl  Maitinimo ir pragyvenimo išlaidų dėl jonizuojančiosios spinduliuotės poveikio 

skirtos ambulatorinės medicininės reabilitacijos metu asmenims, dalyvavusiems likviduojant 

Černobylio atominės elektrinės avarijos padarinius, tvarkos aprašo patvirtinimo. 

28.   Dėl   Lazdijų  r.   Veisiejų   Sigito   Gedos   gimnazijos  pertvarkymo  į  viešąją  įstaigą. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-684 „Dėl 

VšĮ Lazdijų švietimo centro įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

30. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS- 1413 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-127  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos” pakeitimo. 

32. Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies 

dydžio nustatymo. 

33. Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 

siektinų veiklos užduočių nustatymo. 

34. Dėl įgaliojimo nustatyti Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovams metines 

užduotis. 

35. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. 

36. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui.  

37.  Dėl   gatvės   pavadinimo  pakeitimo. 

38.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-105 

„Dėl Žemės sklypų Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn pirkimo komisijos sudarymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

39. Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto vertės padidinimo. 

40. Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

41. Dėl leidimo atlikti remontą. 

42. Dėl turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“. 

43. Dėl bešeimininkio turto. 

44. Dėl turto perdavimo Lazdijų meno mokyklai. 

45. Dėl patalpos nuomos. 



4 

46. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-770 

„Dėl UAB „Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

47.  Dėl  Lazdijų rajono  savivaldybės  tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544  

 „Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  ir  socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“  

pakeitimo. 

48. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros 

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimo. 

 49.  Dėl   patalpos  ir  ilgalaikio   bei   trumpalaikio  materialiojo  turto  panaudos  Lietuvos 

sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“ Lazdijų padaliniui. 

50. Dėl pritarimo projektui „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo. 

51. Dėl įgaliojimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų    rajono   savivaldybės   administracijos,   jai    pavaldžių       ir    jos  valdymo  sričiai  

priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2017 metų finansų kontrolės būklės ataskaita. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų meno mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  



5 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų švietimo centro 2017 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų sporto centro 2017 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro 2017 metų veiklos ataskaita ir 2017 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas bei pritarimas auditoriaus išvadai ir ataskaitai. 



6 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Viešosios  įstaigos  Lazdijų  socialinių  paslaugų  centro  2017 metų veiklos ataskaita ir 2017  

metų  metinių  finansinių  ataskaitų  rinkinio  patvirtinimas  bei pritarimas auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų   rajono      savivaldybės    vykdomų   visuomenės  sveikatos   priežiūros   funkcijų  

įgyvendinimo   2017   metų    ataskaitos  patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



7 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas  VšĮ   „Lazdijų  ligoninė“  2017  metų   veiklos  ataskaitai,  auditoriaus   išvadai   

ir ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2017 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėjas – A. Balčius, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  



8 

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2017 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Pritarimas UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Pritarimas UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 



9 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2017 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėja – J. Juodzevičienė, Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2017 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – A. Vaišnoras, Etikos komisijos pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



10 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2017 metų veiklos 

ataskaita. 

Pranešėjas – G. Salatka, Savivaldybės administracijos direktorius.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų veiklos ataskaita.  

Pranešėjas – A. Markūnas, Savivaldybės kontrolierius.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 2017 metų veiklos ataskaita. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

Rajono savivaldybės merui A. Margeliui pristatant svarstomą klausimą, rajono savivaldybės 

tarybos posėdžiui pirmininkavo rajono savivaldybės mero pavaduotojas V. Mikelionis.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



11 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2017 metų veiklos ataskaita. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

Rajono savivaldybės merui A. Margeliui pristatant svarstomą klausimą, rajono savivaldybės 

tarybos posėdžiui pirmininkavo rajono savivaldybės mero pavaduotojas V. Mikelionis.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 10.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

Lazdijų rajono savivaldybės meras A. Margelis toliau pirmininkavo rajono savivaldybės 

tarybos posėdžiui.  

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



12 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Garantijos suteikimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Ilgalaikė paskola projektams finansuoti. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Atleidimas nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  



13 

Klausė tarybos narys J. Pankauskas.    

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Baltic rePAIR –  eutrofikacijos iššūkių sprendimas kompleksiniu būdu, 

pasitelkiant savivaldybes bei žemės savininkus“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Dzūkijos piliakalnių kelias“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Klausė tarybos narys J. Pankauskas.    

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



 14 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Maitinimo ir pragyvenimo išlaidų dėl jonizuojančiosios spinduliuotės poveikio skirtos 

ambulatorinės medicininės reabilitacijos metu asmenims, dalyvavusiems likviduojant Černobylio 

atominės elektrinės avarijos padarinius, tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Lazdijų  r.   Veisiejų   Sigito   Gedos   gimnazijos  pertvarkymas  į  viešąją  įstaigą. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, teikė tarybos narių 

svarstymui naują sprendimo projekto redakciją.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 12.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 11.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-684 „Dėl VšĮ 

Lazdijų švietimo centro įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



15 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS- 1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-127  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos” pakeitimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



16 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio 

nustatymas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų siektinų 

veiklos užduočių nustatymas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, prašė leisti padaryti 

pakeitimus sprendimo projekto priede „2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos 

priežiūros viešųjų įstaigų siektinos veiklos užduotys“: 

1. Skyriaus „Kiekybiniai veiklos vertinimo rodikliai“: 

- 2 punkto 2 skiltyje „Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis (%)“ rašyti: „VšĮ ,,Lazdijų  

ligoninė“ – 65“, „VšĮ ,,Lazdijų PSPCׅ“ – 75“. 

- 3 punkto 2 skiltyje „Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (%)“ rašyti „VšĮ ,,Lazdijų  

PSPC“ – 10“.  

2. Skyriuje „Kokybiniai veiklos vertinimo rodikliai“ išbraukti 9.1, 9.2, 9.3 papunkčius.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



17 

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas nustatyti Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovams metines 

užduotis. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Pritarimas bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui.  

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



18 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Gatvės   pavadinimo  pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-105 „Dėl 

Žemės sklypų Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn pirkimo komisijos sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   



19 

39. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto vertės padidinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Ilgalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Paprašė leisti padaryti pakeitimą sprendimo projekto 2.1 papunktyje, po žodžių „dienos“ 

įrašant žodžius „iki 2020 m. balandžio 30 d.“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

Leidimas atlikti remontą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



20 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

Turto panauda viešajai įstaigai „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

Bešeimininkis turtas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų meno mokyklai. 



21 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA: 

Patalpos nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-770 „Dėl 

UAB „Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



22 

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA: 

Lazdijų    rajono     savivaldybės   tarybos  2015  m.  kovo  31  d.  sprendimo  Nr.  5TS-1544  

 „Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  ir  socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“  

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

48. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros 

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

49. SVARSTYTA: 



23 

Patalpos  ir  ilgalaikio   bei   trumpalaikio  materialiojo  turto  panauda  Lietuvos  sutrikusio  

intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“ Lazdijų padaliniui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Prašė  leisti   padaryti   pakeitimą   sprendimo  projekto preambulės 3  eilutėje, po žodžių  „1 

punktu“  įrašant  „Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1890 „Dėl 

Valstybės  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 2.1.9 papunkčiu“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

50. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas 

Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

Tarybos narys A. Vaišnoras paskelbė, kad nusišalina nuo balsavimo svarstomu klausimu. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 1. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

51. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 



24 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

37 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

 

5TS-1266 

2 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  

administracijos,  jai  pavaldžių  ir  jos  valdymo  

sričiai priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2017 

metų finansų kontrolės būklės ataskaitos 

 

5TS-1267 

3 Dėl pritarimo Lazdijų meno mokyklos 

direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1268 

4 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2017 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

         5TS-1269 

5 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2017 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

5TS-1270 

6 Dėl viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro 

2017 metų veiklos ataskaitos ir 2017 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

bei pritarimo auditoriaus išvadai ir ataskaitai 

 

5TS-1271 

7 

 

 

 

 

 

8 

Dėl  viešosios  įstaigos  Lazdijų  socialinių  

paslaugų  centro  2017 metų veiklos ataskaitos ir 

2017  metų  metinių  finansinių  ataskaitų  rinkinio  

patvirtinimo  bei pritarimo auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  vykdomų  

visuomenės  sveikatos  priežiūros  funkcijų  

įgyvendinimo   2017   metų    ataskaitos  

patvirtinimo 

 

5TS-1272 

 

 

 

 

 

5TS-1273 

 

9 Dėl  pritarimo  VšĮ  „Lazdijų ligoninė“  2017 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus  išvadai  ir 

ataskaitai bei 2017 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

5TS-1274 

10 Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras“ 2017 metų veiklos 

ataskaitai,  auditoriaus  išvadai  ir  ataskaitai  bei  

2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio                                             

5TS-1275 



                                            2 

patvirtinimo 

 

11 Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

5TS-1276 

12 Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“ 2017 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2017 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

         5TS-1277 

13 Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ 

direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai 

 

          5TS-1278 

14 Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitai 

 

          5TS-1279 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos 2017 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-1280 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos 2017 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-1281 

17 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus ir administracijos 2017 metų veiklos 

ataskaitos 

 

          5TS-1282  

18 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2017 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-1283 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio 

planavimo komisijos 2017 metų veiklos 

ataskaitos 

 

          5TS-1284  

20 

 

 

21 

 

 

 

 

22 

 

23 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 

2017 metų veiklos ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 2018 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl garantijos suteikimo 

 

Dėl ilgalaikės paskolos projektams finansuoti 

 

 5TS-1285 

 

 

5TS-1286 

 

 

 

 

5TS-1287 

 

5TS-1288 

 

24 Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio 

 

5TS-1289 

25 Dėl pritarimo projektui „Baltic rePAIR –  

eutrofikacijos iššūkių sprendimas kompleksiniu 

būdu, pasitelkiant savivaldybes bei žemės 

savininkus“ ir jo dalinio finansavimo                                         

5TS-1290 



 

26 

                                         3 

Dėl pritarimo projektui „Dzūkijos piliakalnių 

kelias“ ir jo dalinio finansavimo 

 

          

         5TS-1291 

27 Dėl  Maitinimo ir pragyvenimo išlaidų dėl 

jonizuojančiosios spinduliuotės poveikio skirtos 

ambulatorinės medicininės reabilitacijos metu 

asmenims, dalyvavusiems likviduojant 

Černobylio atominės elektrinės avarijos 

padarinius, tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

         5TS-1292  

28 

 

 

29 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

32 

 

 

 

33 

Dėl   Lazdijų  r.   Veisiejų   Sigito   Gedos   

gimnazijos  pertvarkymo  į  viešąją  įstaigą 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-684 „Dėl VšĮ 

Lazdijų švietimo centro įstatų pakeitimo ir 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS- 1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-127  „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos” pakeitimo 

 

Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ 

direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies 

dydžio nustatymo 

 

Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 

siektinų veiklos užduočių nustatymo 

 

5TS-1293 

 

 

5TS-1294 

 

 

 

 

5TS-1295 

 

 

 

 

5TS-1296 

 

 

 

 

5TS-1297 

 

 

 

5TS-1298 

 

34 Dėl įgaliojimo nustatyti Lazdijų rajono 

savivaldybės švietimo įstaigų vadovams metines 

užduotis 

 

5TS-1299 

35 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties 

pasirašymui 

 

5TS-1300 

36 Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

5TS-1301 

37 Dėl   gatvės   pavadinimo  pakeitimo 

 

         5TS-1302 

38 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2015 

m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-105 „Dėl 

Žemės sklypų Lazdijų rajono savivaldybės 

nuosavybėn pirkimo komisijos sudarymo tvarkos  

5TS-1303 



                                       4 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

 

39 Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ir Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 

patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto 

vertės padidinimo 

 

5TS-1304 

40 

 

 

41 

Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai 

įstaigai „Lazdijų ligoninė“ 

 

Dėl leidimo atlikti remontą 

 

5TS-1305 

 

 

5TS-1306 

 

42 Dėl turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų 

savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 

 

5TS-1307 

43 Dėl bešeimininkio turto 

 

5TS-1308 

44 Dėl turto perdavimo Lazdijų meno mokyklai 

 

5TS-1309 

45 Dėl patalpos nuomos 

 

          5TS-1310 

46 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-770 „Dėl UAB 

„Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-1311 

47 Dėl  Lazdijų rajono  savivaldybės  tarybos 2015 

m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl  

Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  ir  socialinio 

būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“  

pakeitimo 

 

          5TS-1312 

48 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros 

ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), 

priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 

objektų sąrašo patvirtinimo 

 

          5TS-1313 

49 Dėl   patalpos  ir  ilgalaikio   bei   trumpalaikio  

materialiojo  turto  panaudos  Lietuvos sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“ 

Lazdijų padaliniui 

 

          5TS-1314 

50 Dėl pritarimo projektui „Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo 

dalinio finansavimo                                       

          5TS-1315 



 

51 

                                               5 

Dėl įgaliojimo 

 

           

          5TS-1316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-04-27 POSĖDŽIO NR. 37 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-04-27 14.00-16.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 02 val. 33 min. 15 sek.  

 Failo dydis – 600 MB (629.719.201 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-04-27 POSĖDYJE NR. 37 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1630 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6.  Jūratė Juodzevičienė  

7.  Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė  

10. Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Justas Pankauskas  

14. Juozas Patašius  

15. Saulius Petrauskas  

16. Juozas Pileckas  

17. Janina Ražukienė  

18. Benius Rūtelionis  

19.  Vitalius Simanynas  

20. Aldona Šerėnienė  

21. Arūnas Vaišnoras  

22. Virginijus Vasiliauskas  

23.  Valdas Žička  

24. Albinas Žymančius  
 


